
ZARZĄDZENIE Nr 42/2023

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 31 października 2023 roku

w sprawie Procedury monitorowania utrzymania efektów oraz trwałości

projektu grantowego pn.: "Cyfrowy Powiat"

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z § 13 ust. 1 umowy o powierzenie grantu nr

5489/P12022 z dnia 11.10.2022 r. w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata

2014-2020, osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności

na zagrożenia REACT EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej

odporności na zagrożenia dotyczącą realizacji konkursu grantowego "Cyfrowy Powiat"

o numerze POPC.05.01.00-00-0001121-00 zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza SIę Procedurę monitorowania utrzymania efektów oraz trwałości projektu

grantowego pn.: "Cyfrowy Powiat", stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Informatyzacji

Powiatu.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.


